un decímetros cuadrados 1 Ha +2 026 m2 61 dm2 (Según certificación del Registro 

Público), cuya área ocupará en su totalidad.  

La plaza comercial de planta baja estará conformada por diez (10) locales comerciales, 

un local con área de mezzanine, ciento veintisiete (127) estacionamientos, carril de 

desaceleración y aceleración paralelo a la Carretera Panamericana, una planta de 

tratamiento de las aguas residuales que descargará al sistema de alcantarillado 

existente.  Para llevar el terreno al nivel de construcción se necesitará siete mil (7 000